
 

1 
 

 

 

 

Gdańsk, dnia 08.10.2019 r.  
znak: ZP/103/2019 

 
 

Informacja o wyborze ofert 
w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 138o ustawy Pzp 

 

Dotyczy: świadczenia usługi hotelarskiej dla uczestników studiów podyplomowych specjalista                               

ds. zarządzania rehabilitacją w ramach realizowanego projektu „Wdrożenie nowego modelu 

kształcenia specjalistów ds. zarządzania rehabilitacją – jako element systemu kompleksowej 

rehabilitacji w Polsce” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój                     

2014-2020. 

 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, że w wyniku rozstrzygnięcia 

postępowania nr ZP/103/2019 na świadczenia usługi hotelarskiej dla uczestników studiów                        

podyplomowych specjalista  ds. zarządzania rehabilitacją w ramach realizowanego projektu            

„Wdrożenie nowego modelu kształcenia specjalistów ds. zarządzania rehabilitacją – jako element 

systemu kompleksowej rehabilitacji w Polsce” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej           

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020 wybrano ofertę złożoną przez: 

 
Hotel Beethoven - Zakład blacharsko dekarski i izolacji termicznej Rudziński Zbigniew ul. Jana                                  
Sebastiana Bacha 7, 80-171 Gdańsk – oferta najkorzystniejsza niepodlegająca odrzuceniu, zgodnie z 
zasadami oceny ofert opisanymi w SIWZ 

Wykaz złożonych w postępowaniu ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 
 

 
 
 
 

1 SD Company Sara  Dewerenda
ul . Stawowa 2a/28, 42-300 

Myszków

2

Zaklad blacharsko dekarski  i  

i zolacji  termicznej Rudziński  

Zbigniew - hotel  Beethoven

ul . Jana Sebastiana Bacha 7, 80-

171 Gdańsk
90,00 10,00 100,00

Razem liczba 

punktów

 oferta  odrzucona 

nr 

oferty
Nazw a Firmy Adres Firmy

 Liczba punktów 

w kryterium 

Cena brutto (C). 

 Liczba punktów 

w kryterium 

Klauzule 

społeczne (K) 



 

2 
 

 
 
 
 
 

 
 
Oferty odrzucone: 
SD Company Sara Dewerenda ul. Stawowa 2a/28, 42-300 Myszków 
Oferta odrzucona 
na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018r., 
poz. 1986 z późn. zm.) – treść oferty  nie odpowiada treści Ogłoszenia. 
 
Uzasadnienie faktyczne 
Zamawiający w dniu 01.10.2019 dokonał modyfikacji Ogłoszenia poprzez zmianę sposobu zakwotowania                      
noclegów hotelowych oraz sposobu wyliczenia ceny oferty poprzez rezygnację z jednostkowych cen za                                   
osobodobę i wyliczenia ceny za dobę w pokojach jedno- i dwuosobowych z uwzględnieniem przewidzianej ilości 
pokoi. Wykonawca w swojej ofercie nie uwzględnił modyfikacji Zamawiającego, jednocześnie nie uwzględniając 
zmodyfikowanego sposobu wyceny oferty, który w późniejszym etapie realizacji będzie podstawą do rozliczeń z 
Zamawiającym. Zamawiający przy tak przyjętym sposobie wyliczeń nie mógł skorzystać z możliwości poprawienia 
oferty na podstawie art. 87 ust. 2. 
 
Wobec powyższego postanowiono jak na wstępie. 
  

Kanclerz 
                   /-/ 
  mgr Marek Langowski 

 

             

 


